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Merhaba,
Ülkemiz, global ekonomik faktörlerin 
ve bölgesel sosyo-politik koşulların et-
kisinin güçlü şekilde hissedildiği bir dö-
nemden geçiyor.  Senkron olarak özel-
likle bu dönemde beklentimiz ülkemizin 
güvenliği ve istikrarı için atılan adımların 
yeniden yapılanma ve ekonomik alanda 
yapısal reformlarla devam ettirilmesidir. 
Tüm insanlığın büyük ümitler beslediği, 
yeni bir dönemin başlangıcı olması arzu-
lanan yeni yıl, geride bırakacağımız yılda 
yaptıklarımızın ve yapamadıklarımızın 
değerlendirilmesi ve yeni hedeflerin be-
lirlenmesi açısından büyük önem taşı-
maktadır. 

Küresel ekonomide yaşanan sorunlar, 
çevremizde artan jeopolitik riskleri göz 
önüne aldığımızda Türkiye’de hız kes-
se de hala büyümeyi başaran ülkeler 
arasında yer almaktadır. Önümüzdeki 
dönemde yatırımlarımızı canlandıracak, 
verimliliği artıracak, katma değeri yük-
seltecek ve ihracatı artıracak bir yakla-
şımla büyümek için inancımızı sağlam 
tutmaya devam ediyoruz. daha yukarı 
çekebileceğine inanıyoruz. Yeniliğe açık 
toplumumuz, dinamik ve genç nüfusu-
muz, etrafımızdaki ülkeleri de içine alan 
geniş coğrafyanın sağladığı pazar avan-
tajları ve güçlü altyapımız ile bu potansi-
yele fazlasıyla sahibiz.

Senkron olarak 20. yaşımızı kutladığımız 
2017 yılında da planlarımız doğrultusun-
da her türlü koşulda hayallerimize ha-
yat vermeyi sürdürmeyi ümit ediyoruz. 

Bülent ÇOBANOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı

Geçen 20 yılda başarılarımızın temelin-
de; hayal gücümüz, bu gücü kullanarak 
onları hayata geçirecek özgüvenimiz, 
yenilikçiliğimiz, araştırma ve geliştirme-
ye olan inancımız ve girişimci ruhumuz 
yer alıyor. Biliyoruz ki gelecek, dünyada 
yaşanan hızlı değişimi iyi okuyan, buna 
uyum sağlayan, geleceğe dair güçlü ha-
yalleri olan ve bu hayalleri hayata geçi-
renlerin olacaktır.

Senkron olarak 2017 yılında da sektör-
de, deneyimlerimizi, yenilikçi yaklaşımı-
mızla buluşturduğumuz çözümlerimiz-
le daha büyük hedeflerle doğru giden 
önemli bir rol üstleneceğimizi sizlerle de 
paylaşmak isteriz.

Ve şimdi, yeni yılı, tüm enerjimiz ve tüm 
heyecanımızla karşıladık. Bu duygu ve 
düşüncelerle; 2017 yılının başta ülke-
mize ve tüm insanlığa huzur getirmesi, 
başarının sürekli olması, birlik ve bera-
berlik anlayışımızın daha da pekişmesi-
ne vesile olmasını diliyor, hayallerimize 
hayat vermemize katkı sağlayan, büyük 
hedeflerimize yürümemizde önemli rol 
oynayan başta çalışanlarımıza, iş ortak-
larımıza, müşterilerimize ve hissedarla-
rımıza teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla,
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“Senkron olarak 20. yaşımızı kutladığımız 2017 yılında da 
planlarımız doğrultusunda her türlü koşulda hayallerimize 
hayat vermeyi sürdürmeyi ümit ediyoruz.”

ESSEN 2016
Fuar Ziyareti

Güvenlik,
Güven Üzerine Kuruludur

Güvenlik anlayışımız hayata 
bakışımızdır. 1997’den bugüne; 
tüm enerjimizi güvenliğinize 
adadık.

Bizi tercih ettiler

Neler Yaşadık
Bölge ofis asistanlarımıza
yönelik düzenlenen 
etkinlik.

Salt Beyoğlu binasına tesis edilmiş 
bulunan yüksek güvenlik içeren 
son teknoloji sistemlerin güvenlik 
yönetimi tarafından sevk ve idare 
edilecek şekilde bütün merkez 
cihazları güvenlik odasında 
toplanmıştır.
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üvenlik alanında, dünyanın en önemli fu-
arlarından olan ve bu yıl 42. yılını kutlayan 

Messe Essen Security fuarı ziyaretçilere kapıları-
nı 25 Eylül 2016 tarihinde açtı. Senkron Güvenlik 
Yönetim Kurulu olarak, 28 Eylül’de son bulan fuar 
kapsamında Elektronik Güvenlik başta olmak 
üzere Güvenlik Sektöründeki en son gelişmeleri 
yerinde inceleme fırsatı bulduk.

25-28 Eylül 2016

Bölge ofis asistanlarımıza 
yönelik düzenlediğimiz 
etkinliğimizin amacı, 
kendilerine şirketimizin Genel 
Müdürlüğünü daha yakından 
tanımalarına fırsat vermenin 
yanında aynı zamanda da 
sadece seslerinden tanıdığımız 
asistan kadromuzla vakit 
geçirmekti. 

Bu vesile ile firmamızda 
kullandığımız sistemler ile ilgili 
de kendilerine eğitim verildi. 

Eğitimin ardından Yönetim 
Kurulu Başkanımızın da 
katıldığı, Arda’nın Mutfağında 
(Arda Türkmen) keyifli bir 
yemekle günü sonlandırdık.

ESSEN
2016

FUAR ZİYARETİ
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İstiklal Caddesi üzerinde yer alan 6 katlı Salt 
Beyoğlu, 1850-1860 yılları arasında inşa edil-
di. Siniossoglou Apartmanı adıyla cadde ko-
tunda ticaret, üst kotlarda konut kullanımına 
açılan bina, 1950’ler itibariyle yerleşik nüfu-
sun Beyoğlu genelinde seyrekleşmesi sonu-
cu konut işlevinden tümüyle arınmış; ticaret, 
politika, sanat gibi etkinliklere hizmet etmeye 
başlamıştır.

Siniossoglou Apartmanı, taşıyıcı sistemi çe-
lik putrel ve volta döşemeden meydana ge-
len tam kagir bir yapıdır. Bugünkü kullanıma 
yönelik yeniden işlevlendirme çalışmaları 
Ağa Han ödüllü mimar Han Tümertekin ‘in 
yönetiminde Mimarlar Tasarım tarafından 
yürütülmüştür. Çalışmanın esası özgün yapı 
elemanlarının korunması, binanın güçlen-
dirilmesi ve mekânın yeni işlevine uygun bir 
kurguyla örgütlenmesine dayanmaktadır.

Salt Beyoğlu, 1130 metrekarelik program-
lama alanı ile öncelikle bir sergi mekânıdır. 
İstiklal Caddesi ile kurumun ara yüzünde, 
günlük program bilgilerinin paylaşıldığı giriş 
mekânı Forum yer alır.  Girişin uzantısına ek-
lemlenen Açık Sinema, programlı gösterim-
lerin yanı sıra anlık etkinlikler,  performans-
lar, konuşmalar için samimi bir platform 
oluşturur. Salt Beyoğlu yapısında ayrıca, Salt 
Mutfak’ta faaliyet gösteren Gastronomika,  
Ahmet Öğüt’ün yürüttüğü Aciliyet Mektebi, 
Robinson Crusoe 389 ve Slow Food Gençlik 
Ağı İstanbul Ekibi ‘nin programladığı Bahçe 
bulunmaktadır.

İHTİYAÇ VE TALEP:
Elektronik güvenlik çözümlerimiz ile müşte-
rilerimizin çalışanlarının ve ziyaretçilerinin 
güvenliğinin sağlanmasnın yanı sıra yapının 
korunması, istenmeyen girişimlerin engel-
lenmesi ve kayıt altına alınmasını sağlayan 
sistemlerin kurulumu talep edilmiştir.

SİSTEM TASARIMI VE ÇÖZÜM:
Salt Beyoğlu Müze Binası çatısına perimetre 
güvenliği amaçlı Aktif İnfrared Bariyerlerden 
oluşan sensörler tesis edilmiş ve bu sistem 

yine dış perimetre ile bina girişlerini izleyen 
gece görüşlü Analog Kapalı Devre TV ve Kayıt 
Sistemine alarm aktivasyonu ile entegre edil-
miş olup, video analiz programı üzerinden 24 
saat kayıt altına alınmıştır.

Bina perimetresinin dışında binanın giriş 
alanlarında Hırsız/Soygun İhbar Sistemi tesis 
edilmiş, İstiklal Caddesindeki ana giriş ile yan 
sokaktaki servis girişinde bulunan resepsi-
yon ve güvenlik masalarına Video Interkom 
Sistemi tesis edilmiş, giriş alanlarında ihti-
yaç durumunda kullanılması amaçlarıyla üst 
araması için Metal Kapı Dedektörü ve bagaj 
kontrolü için X-Ray Kontrol Cihazı tesisinin 
altyapısı hazırlanmıştır.

Bina içerisinde İnteraktif Yangın Algılama 
Sistemi ve özel alanlarda ise Yangın Algılama 
ve FM200 Söndürme Sistemi tesis edilmiş-
tir. Yangın Algılama Sistemi; Acil Anons ve 
Genel Seslendirme Sistemine entegre edil-
miş bütün acil anonslar bu sistem üzerinden 
yapılacak şekilde dizayn edilmiştir. Binada,  
acil durum olarak öngördüğümüz yangın, 
deprem, su baskını ve/veya terör girişimleri 
anında binanın hızla boşaltılabilmesi için Acil 
Çıkış ve Yangın Kaçış Yönlendirme sistemi 
kurulmuştur.

Çalışanların ve ziyaretçilerin ana ve servis 
giriş kapılarından giriş çıkışlarının takibi ve 
ayrıca bina içerisindeki özel alanların sirkü-
lasyonlarının sınırlandırılması ve yetkilendi-
rilmesi amaçlarıyla binada Proximity Kartlı 
Geçiş Sistemi kurulmuş ve Kapalı Devre TV 
Sistemine entegre edilmiştir.

Bina içerisindeki iç perimetreyi pencerelerden 
yapılabilecek girişimleri algılaması için kablo-
suz manyetik kontak ve hareket dedektörleri 
kullanılmıştır. Bütün ıslak hacimler su baskını 
ve kaçaklarına karşı sensörler ile takip edil-
mektedir. Müze alanında sergilenmekte olan 
obje ve resimler kablosuz RFID dedektörler ve 
bunlara bağlı kablosuz alıcılar ile izlenmekte 
ve hırsızlık girişimleri anında güvenlik merke-
zinden algılanabilmektedir.

Salt Beyoğlu

Sal t Beyoğlu binasına tesis edi lmiş bulunan yüksek 
güvenlik içeren son teknoloj i sistemlerin güvenlik 
yönet imi tarafından sevk ve idare edi lecek şekilde 

bütün merkez cihazları güvenlik odasında toplanmıştır.

Tipik bir 19. yy Beyoğlu apartmanının kalabalıkların gezeceği sergi salonları ve
sinema barındıran bir etkinlik merkezine dönüştürülmesi sürecinde Senkron’un 

özenli yaklaşımı, hem tasarımcıların hem de uygulamacıların yardımcısı oldu.

Mimar Han Tümertekin
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